atender ao Bloco cirúrgico e Pronto Socorro 
Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos na modalidade Clínico 
Geral. 

EMPRESA CREDENCIADA: Igor Domingos 
de Sousa  

CNPJ nº 37.843.529/0001-87 

VALOR: R$1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais) por plantão na modalidade 
clínico geral. 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei 
Federal nº 14.133/2021, do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e do Decreto 
Federal nº 11.878/2024, além das

[...]

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Contrato: 0208/2025 
Credor: MOINHO IMPERIAL EVENTOS 
LTDA CNPJ: 57.004.308/0001-22 
Assinatura: 17/11/2025 Termo: 
Vigência: 16/11/2026 Processo: 000010725 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
Total: R$ 21.540,00 (vinte e um mil , 
quinhentos e quarenta reais ) 
Objeto: locação de espaço físico com 
capacidade mínima para 1.000 (mil) pessoas 
no mesmo ambiente, visando atender às 
formaturas dos alunos da rede municipal de 
ensino e demais eventos institucionais da 
Secretaria Municipal de Educação.